[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 ноября 2020 г.                                             № 337
Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, п.2 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2011 № 137-ФЗ "О введении в действии с Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 г. № 540 (код 13.1) и Правилами землепользования и застройки городского поселения «Емва», утвержденными решением Совета городского поселения «Емва» от 30.12.2013 г. № I-15/90, администрация городского поселения «Емва»

Постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка, образованного путем раздела земельного участка с кадастровым номером 11:10:4501003:11 с сохранением последнего в измененных границах, из земель населенных пунктов городского поселения «Емва», общей площадью 874.0 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, Княжпогостский муниципальный район, городское поселение "Емва", г. Емва, в кадастровом квартале 11:10:4501003, в территориальной зоне О-1 (Зона делового, общественного и коммерческого назначения), вид разрешенного использования: обеспечение дорожного отдыха. Код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка (код 4.9.1.2), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обеспечить доступом образуемый земельный участок 11:10:4501003:11:ЗУ1; через земельный участок с кадастровым номером 11:10:4501003:2.
3. Постановление администрации городского поселения «Емва» от 02 сентября 2020 г. № 268 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» считать утратившими силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по вопросам землепользования и застройки администрации городского поселения "Емва" Валуева М.Ю.

5. Срок действия настоящего постановления – 2 года.

Руководитель администрации                                                                                     А.В. Котов
	Приложение № 1
к постановлению администрации
городского поселения «Емва»

от 02 ноября 2020г. № 337

Схема расположения земельного участка на
кадастровом плане территории

[image: image1.jpg]VenosHslif HoMep semenbHoro ygactka: 11:10:4501003:11:3V1
TLnomams 3eMCTBHEOTO yUacTka | 874 M2
OGosnauenne Koopammatst, M
XapaKTepHBIX Cucrema koop musar: MCK-11 (4 30ma)
Touer rpammml X, m Y, u
1 735266,88 4446470.74
H2 735267,79 444653146
3 73526021 4446541.13
4 73523318 4446518.68
Hasto ol 5 73524032 4446509.26
6 735253,61 444652001
7 73526642 4446502.72
g 73525291 4446492.6
9 735255,76 444648717
1 73526688 4446470,74

11:10:4501003

MacwTa6 1:1000

YcnoBHble 0603HaYeHns:

e S 2 OGDEBOBEHHEH Y4acTb rpaHuLbl 3eMENbHOr0 y4acTka, CBe/IEHUs O KOTOPOW A0CTaTOUHbI

[iNsi ONpEeAeneHms ee MECTOMOMOXEHNUS!
- CYLLECTBYIOLLAS YaCTb rpaHuLibl JOCTATOYHON TOYHOCTU, CBEAEHMUS O KOTopoi umetoTest B MKH
:11:3Y1 - 0603Ha4eH1e 06PaA3yeMOro 3eMeNbHOro y4acTka, CBEeHNs O KOTOPOM AOCTaTOMHbI

QNS OnpeaeneHys ero MecTononoXeH!s

@H1 - xapakTepHas TouKa rpaHuLibl, CBEAEHWS O KOTOPOI JOCTATOMHBI 1115 ONpefeneHns ee NonoXeHUs Ha MECTHOCTH
® | - xapaKkTepHasi Touka rpaHuLbl, CBEEHWA 0 KOTopoii umetotes B MKH
:11 - KagacTpoBbIii HOMEp CYLLECTBYIOLLLErO 3€MENbHOro y4acTka

= 4acTb rpaHunUbl KagacTpoBOro KkeapTana

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

«ЕМВА» КАР ŐВМŐДЧŐМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ